РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  «21»  ноября  2018 г.               № 243                                  сл. Кашары

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории линейного объекта

«Строительство распределительных сетей
 по ул.Шолохова, ул.Депутатская, ул.Заречная
 в сл.Кашары Кашарского района Ростовской области».
           Рассмотрев протокол  публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний от «21» ноября 2018 года по проекту « О проекте планировки и проекте межевания территории линейного объекта«Строительство распределительных сетей по ул.Шолохова, ул.Депутатская, ул.Заречная в сл.Кашары Кашарского района Ростовской области».,руководствуясь ст.47 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект  планировки и проект межевания территории линейного объекта «Строительство распределительных сетей по ул.Шолохова, ул.Депутатская, ул.Заречная в сл.Кашары Кашарского района Ростовской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором по вопросам имущественного, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Кашарского сельского поселения Даниленко Н.И.
Глава  Администрации Кашарского

сельского поселения                                                             Ю.И.Бородаенко